
 
РД  Кайтагский район с.Шиляги. 

Муниципальное казённое  общеобразовательное учреждение 

«Шилягинская   средняя общеобразовательная школа»  

368593. с. Шиляги ,ул.Админитсративная  № 6 . 

Адрес электронной почты организации: kurbanova.oo15@mail.ru 

Адрес официального сайта в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

организации : mkoo-s.dagestanschool.ru 

2020-2021 учебный год 

 

Выписка 

Приказа №    

По МКОУ «Шилягинская СОШ» от 12. 03. 2021 г. «О проведении проверочных 

работ в 2020-2021 учебном году» 

На основании приказов: 

1) №05-02-71\21 от 18 февраля 2021г. о проведении в 2021 г. ВПР в 4-8,10-11 классах 

общеобразовательных организациях Республики Дагестан 

 2)№ 15 от 12.03.2021 г.  о проведении в 2021 году ВПР в 4-8 классах 

общеобразовательных учреждениях Кайтагского района  

Приказываю: 

1. Провести Всероссийские проверочные работы в соответствии с планом-

графиком 

2. Назначить организаторами в аудиториях: 

- в 4 классе- ,   Исабаева Г.С.    учитель начальных классов. 

- в 5 классе –  Исабаева С.А., Социальный педагог 

- в 6 классе – Магомедова П.Г., учитель_ Русского языка и литературы 

- в 7 классе -_Адамова У.А., учитель Физики 

- в 8 классе – Курбанова Д.М., учитель математики 

     3.  В соответствии с порядком проведения ВПР провести проверочную работу в 

4 классе на следующих уроках:  

- по русскому языку (часть 1) на   2уроке – 05.04.2021г. 

- по русскому языку (часть 2) на   2уроке – 07.04.2021г. 

- по математике                        на   2 уроке - 12.04.2021г. 

- по окружающему миру         на   2уроке  - 16.04.2021г. 

4. В соответствии с порядком проведения ВПР провести проверочную работу в 5 

классе на следующих уроках: 

- по истории               на  2   уроке   – 14.04.2021г; 

- по биологии             на   2   уроке - 17.04.2021г; 

-по математике          на 2 уроке –    09.04.2021г; 

- по русскому языку  на 2 уроке – 06.04.2021г; 

5. В соответствии с порядком проведения ВПР провести проверочную работу в 6 

классе на следующих уроках: 

mailto:kurbanova.oo15@mail.ru


 


